

# Éclaté du foyer Réf. 660107

N°	Nbre	Désignation	Codification	N°	Nbre	Désignation	Codification
1	1	3451 F écusson	18501 3451	27	5	660101 T fixe vitre	12071 660101
2	2	3701 AF axe fermeture porte chargement	12814 3701	28	1	660107 AF axe contre poids	1 1607 660107
3	1	3720 F clé à crochet	14101 3720	29	1	660107 AF ficelle tresée façade	1 8836 660107
4	1	660101 AF entretoise poignée	18178 660101	30	2	660107 F bras de relevage	1 1601 660107
6	1	660101 AF ficelle céramique tressée conduit	18817 660101	31	3	660107 F contre poids de relevage	1 4818 660107
7	1	660101 AF ficelle céramique tressée porte	18855 660101	32	1	660107 F façade	1 2101 660107
8	2	660101 AF ficelle céramique tressée verre réfractaire	18816 660101	33	2	660107 F main froide de relevage	1 1606 660107
9	2	660101 AF joint plat autocollant largeur	18841 660101	34	1	660107 F patte droite d'accrochage façade	1 2198 660107
10	1	660101 AF joint plat autocollant longueur	18842 660101	35	1	660107 F patte gauche d'accrochage façade	1 2199 660107
11	1	660107 F avaloir 85600435	11137 660101	36	1	660107 F pivot relevage droit	1 1603 660107
12	1	660101 F buse ronde	14319 660101	37	1	660107 F pivot relevage gauche	1 1602 660107
13	1	660101 F chenet 85600517	10306 660101	38	2	660107 F poignée de relvage	1 1604 660107
14	2	660107 F côté 85600431	2 2317 660101	39	2	660107 T butée bras de relevage	1 1605 660107
15	1	660101 F déflecteur	10131 660101	40	1	660107 T butée contre poids	1 1609 660107
16	1	660101 F grille bois AR 85600493	10216 660101	41	1	660107 T entretoise bras de relevage	1 1608 660107
17	1	660101 F grille bois AV 85600492	10217 660101	42	13	AA écrou 6 pans 8 ZN noir	00001305951
18	1	660101 F guide de sécurité 85600434	14175 660101	43	1	AA rondelle 14 x 6,3 x 1,2	00001301784
19	1	660101 F plaque décor 85600429	12422 660101	44	30	AA rondelle 22 x 10,5 x 2	00001300886
20	1	660101 Fpoignée porte de foyer 85600437	12878 660101	45	1	AA rondelle acier D12 ep. 5	00001307495
21	1	660101 F porte foyer 85600433	12861 660101	46	1	AA verre ep. 4 606 x 407 (660101)	00001307480
22	1	660107 F socle 85600428	2 2215 660101	47	1	AA vis 3075 A CH PHILIPPE	00001305429
23	1	660101 F volet réglage air 85600438	14137 660101	48	2	AA vis TCHC M5 x 16	00001307518
24	2	660101 T cône de dessus	11139 660101	49	2	AA vis TF fendue noir à épaulement 3076	00001307193
25	1	660101 T cendrier	13316 660101	50	2	AA vis TF M6 x 40 noir	00001305233
26	1	660101 T conduit supérieur air	14173 660101	51	2	AA vis TF M8 x 40 noir	00001304456
				52	21	AA vis TH M8 x 30 ZN noir	00001301241

